
                                                                                   УТВЕРЖДАЮ  

                                                                                                Заведующий МДОБУ  

                                                                                           № 5 «Малышок»  
                                                                                      __________ Е. В. Слепушкина 

                                                                                          
  
  

Перспективный план повышения квалификации руководящих и 

педагогических работников, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования МДОБУ «Саракташский детский сад № 5 

«Малышок» 

 

  

№ 

п/п 
Список 

педагогических и 
руководящих 

работников 

Должность Год 

обучения 
2023-

2024 

2024-

2025 
2025-

2026 
2026- 
2027 

1. Алехина И. В. воспитатель 28.02.2024    + 

2. Базарова С.А. ст. 

воспитатель 
29.11.2023    + 

3. Баловнева Е. А. муз. 

руководитель 

25.03.2022  +   

4. Варавина М.А. воспитатель 11.03.2021 +    

5. Данько Н.А. воспитатель 18.10.2023    + 

6. Доцко Н. Н.  воспитатель 11.03.2021 +    

7. Кармалова О. М.  воспитатель  19.10.2022   +   

8. Климова Н. А. учитель-

логопед 

29.09.2021  +   

9. Мурзаханова Т.Н.. воспитатель  21.07.2021  +   

10. Сальникова Е. Н. воспитатель 11.03.2021 +    

11. Табульдина Я.Б. воспитатель 11.03.2021 +    

12. Чепурная Н.В. воспитатель 20.03.2024    + 

13. Хасанова В.А. педагог-

психолог 

03.04.2024    + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Перспективный план профессиональной переподготовки 

педагогических и руководящих работников 

 

№ 

п/п  
Список педагогических и 

руководящих работников   
Должность  Год обучения  

1. Доцко Н. Н.  воспитатель  2021 

2. Мурзаханова Т. Н.  воспитатель 2017 

3. Рачкова О. А.  воспитатель 2019 

    

 


