УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МДОБУ № 5 «Малышок» _____ Е. В. Слепушкина

Перспективный план повышения квалификации руководящих и педагогических работников, реализующих образовательную программу дошкольного образования МДОБУ «Саракташский детский сад № 5 «Малышок»

No	Список	Должность	Год	2023-	2024-	2025-	2026-
п/п	педагогических и		обучения	2024	2025	2026	2027
	руководящих						
	работников						
1.	Алехина И. В.	воспитатель	28.02.2024				+
2.	Базарова С.А.	ст.	29.11.2023				+
		воспитатель					
3.	Баловнева Е. А.	муз.	25.03.2022		+		
		руководитель					
4.	Варавина М.А.	воспитатель	11.03.2021	+			
5.	Данько Н.А.	воспитатель	18.10.2023				+
6.	Доцко Н. Н.	воспитатель	11.03.2021	+			
7.	Кармалова О. М.	воспитатель	19.10.2022			+	
8.	Климова Н. А.	учитель-	29.09.2021		+		
		логопед					
9.	Мурзаханова Т.Н	воспитатель	21.07.2021		+		
10.	Сальникова Е. Н.	воспитатель	11.03.2021	+			
11.	Табульдина Я.Б.	воспитатель	11.03.2021	+			
12.	Чепурная Н.В.	воспитатель	20.03.2024				+
13.	Хасанова В.А.	педагог-	03.04.2024				+
		психолог					

Перспективный план профессиональной переподготовки педагогических и руководящих работников

№ п/п	Список педагогических и руководящих работников	Должность	Год обучения
1.	Доцко Н. Н.	воспитатель	2021
2.	Мурзаханова Т. Н.	воспитатель	2017
3.	Рачкова О. А.	воспитатель	2019